
60m · Vyrai & Berniukai · Multiple · Parengiamieji bėgimai · Grupė 1 iš 4 · q: 6 11/12/2025, 15:40
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 2 Edvinas Norvaiša (2004) LTU U23 Klubas "Nikė" 7.34 q PB
2 3 Nedas Markvaldas (2008) LTU U18 Kl.LAM 7.49 q
3 4 Armandas Butvilas (2010) LTU U16 JSC 7.70 q
4 1 Simonas Savickas (2009) LTU U18 Kl.LAM 7.76 q PB
5 5 Andrius Rimeikis (2008) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 7.79 q

6 Joris Broška (2009) LTU U18 Kl.LAM Nestartavo

60m · Vyrai & Berniukai · Multiple · Parengiamieji bėgimai · Grupė 2 iš 4 · q: 6 11/12/2025, 15:40
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 6 Titas Jucys (2008) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.04 PB
2 3 Arvydas Trizno (1989) LTU Senior Ąžuolas 8.06 PB
3 4 Taha Zahid Khokhar (2005) LTU U23 Klaipeda University 8.14 PB
4 1 Romualdas Jakubkis (2006) LTU U20 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.94 PB

2 Benas Kentra (1989) LTU Senior ind. Nestartavo
5 Benas Macius (2009) LTU U18 Kl.LAM Nestartavo

60m · Vyrai & Berniukai · Multiple · Parengiamieji bėgimai · Grupė 3 iš 4 · q: 6 11/12/2025, 15:40
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 2 Kasparas Stankus (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.11 PB
2 3 Mykolas Stankus (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.12 PB
3 1 Augustas Narmantas (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.47 PB
4 5 Dovydas Gricius (2010) LTU U16 JSC 8.78 PB
5 6 Deividas Šach (2008) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.27 PB
6 4 Danielius Gricius (2011) LTU U16 JSC 9.44 PB

60m · Vyrai & Berniukai · Multiple · Parengiamieji bėgimai · Grupė 4 iš 4 · q: 6 11/12/2025, 15:40
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 3 Domantas Kleinauskis (2008) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 7.97 q PB
2 6 Ignas Dargevičius (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.15 PB
3 4 Dominykas Vičius (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.18 PB
4 1 Andrius Lucenko (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.26 PB
5 5 Faustas Šaulys (2008) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.29

2 Kajus Stakvilionis (2009) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM Nestartavo

60m · Vyrai & Berniukai · Multiple · Finalas 11/12/2025, 16:05
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 3 Edvinas Norvaiša (2004) LTU U23 Klubas "Nikė" 7.24 PB
2 4 Nedas Markvaldas (2008) LTU U18 Kl.LAM 7.48
3 2 Simonas Savickas (2009) LTU U18 Kl.LAM 7.68 PB
4 5 Armandas Butvilas (2010) LTU U16 JSC 7.76
4 6 Andrius Rimeikis (2008) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 7.76 PB
6 1 Domantas Kleinauskis (2008) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 7.98

60m · Moterys & Mergaitės · Multiple · Parengiamieji bėgimai · Grupė 1 iš 6 · q: 6 11/12/2025, 15:25
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 6 Emilija Bagvilaitė (2007) LTU U20 TSRC 8.55 q PB
2 2 Loana Žvinklytė (2000) LTU Senior BĮ Klaipėdos m. LAM 9.53 PB
2 4 Rasuolė Norkevičiūtė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.53 PB
4 3 Eliza Nekrašaitė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.58 PB
5 5 Ugnė Vosyliūtė (2009) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.63 PB
6 1 Anastasija Mitrofanenkova (1998) LTU Senior BĮ Klaipėdos m. LAM 10.16 PB

60m · Moterys & Mergaitės · Multiple · Parengiamieji bėgimai · Grupė 2 iš 6 · q: 6 11/12/2025, 15:25
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 5 Milana Gerasimova (2009) LTU U18 Kl.LAM 8.79 PB
2 4 Gabija Jankutė (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos raj. SC 9.48 PB
3 2 Salma Laouar (2009) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.56 PB
4 3 Urtė Barkauskaitė (2009) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.57 PB
5 1 Ieva Marija Genytė (2009) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.93 PB
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60m · Moterys & Mergaitės · Multiple · Parengiamieji bėgimai · Grupė 3 iš 6 · q: 6 11/12/2025, 15:25
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 3 Patricija Melvydaitė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.65 PB
2 4 Agota Karvelytė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.86 PB
3 2 Jogailė Riklevičiūtė (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.97 PB

1 Emilija Atkočaitytė (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos raj. SC Nestartavo
5 Elzbieta Kšanytė (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM Nestartavo

60m · Moterys & Mergaitės · Multiple · Parengiamieji bėgimai · Grupė 4 iš 6 · q: 6 11/12/2025, 15:25
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 4 Greta Stalnionytė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 7.98 q
2 3 Gabija Preibytė (2009) LTU U18 TSRC 8.47 q PB
3 5 Smiltė Čižauskaitė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.65 q PB
4 1 Smiltė Breslavskytė (2008) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.78 q PB
5 2 Meda Buziūtė (2007) LTU U20 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.85 PB

60m · Moterys & Mergaitės · Multiple · Parengiamieji bėgimai · Grupė 5 iš 6 · q: 6 11/12/2025, 15:25
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 3 Urtė Viskantaitė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.97 PB
2 5 Austė Jakaitė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.20 PB
3 4 Augustė Pukinskytė (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.72 PB

1 Julija Jurevičiūtė (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM Nestartavo
2 Aistė Jankauskaitė (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos raj. SC Nestartavo

60m · Moterys & Mergaitės · Multiple · Parengiamieji bėgimai · Grupė 6 iš 6 · q: 6 11/12/2025, 15:25
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 1 Darija Kubiliūtė (2008) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.72 q PB
2 5 Karina Bruno (2009) LTU U18 Kl.LAM 8.86 PB
3 4 Anetė Paplauskaitė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.18 PB
4 3 Viltė Jurkutė (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 10.07 PB

2 Liepa Bočkutė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM Nestartavo

60m · Moterys & Mergaitės · Multiple · Finalas 11/12/2025, 16:00
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 4 Greta Stalnionytė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.01
2 3 Gabija Preibytė (2009) LTU U18 TSRC 8.39 PB
3 6 Emilija Bagvilaitė (2007) LTU U20 TSRC 8.51 PB
4 2 Darija Kubiliūtė (2008) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.64 PB
4 5 Smiltė Čižauskaitė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.64 PB
6 1 Smiltė Breslavskytė (2008) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.81

60m bėgimas su triračiu · Vyrai & Berniukai · Multiple · Finalas 11/12/2025, 15:00
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 1 Igor Markov (1986) LTU Senior LNSF 11.24 PB
2 2 Matas Butkus (2004) LTU U23 LNSF 12.32 PB
3 3 Kristupas Jakštas (2005) LTU U23 LNSF 28.49 PB

200m · Vyrai & Berniukai · Multiple · Finalas 11/12/2025, 17:30
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 4 Aleksej Petrovskij (2006) LTU U20 Maratonas 27.18 PB
2 2 Mark Kriučkov (2008) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 27.86
3 3 Romualdas Jakubkis (2006) LTU U20 BĮ Klaipėdos m. LAM 29.36 PB

1 Benas Kentra (1989) LTU Senior ind. Nestartavo

400m · Vyrai & Berniukai · Multiple · Finalas · Grupė A (iš 2) 11/12/2025, 16:15
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 1 Benas Macius (2009) LTU U18 Kl.LAM 57.34 =PB
2 2 Deividas Dacys (2009) LTU U18 TSRC 57.95 PB

3 Daniil Šelichov (2009) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM Nestartavo

400m · Vyrai & Berniukai · Multiple · Finalas · Grupė B (iš 2) 11/12/2025, 16:15
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 2 Deividas Šverys (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 57.93 PB
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2 3 Faustas Jančauskis (2009) LTU U18 TSRC 58.89 PB
1 Daniel Bagrov (2009) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM Nestartavo

400m · Moterys & Mergaitės · Multiple · Finalas · Grupė A (iš 2) 11/12/2025, 16:10
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 2 Kamilė Matulevičiūtė (2008) LTU U18 Kl.LAM 1:04.07 PB
2 1 Andrėja Michalkovskaja (2009) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 1:04.27 PB
3 4 Jogilė Paulauskaitė (2009) LTU U18 TSRC 1:07.69 PB
4 3 Diana Bumaženko (2006) LTU U20 Klubas "Nikė" 1:10.66

400m · Moterys & Mergaitės · Multiple · Finalas · Grupė B (iš 2) 11/12/2025, 16:10
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 3 Nikoleta Pantu (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 1:04.54 PB
2 1 Augustė Ruikytė (2009) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 1:09.30 PB
3 4 Ksenija Yudina (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 1:11.66 PB
4 2 Ugnė Juozapavičiūtė (2009) LTU U18 TSRC 1:13.87 PB

800m · Vyrai & Berniukai · Multiple · Finalas 11/12/2025, 15:55
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rezultatas
1 1 Artiom Noreika (2009) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 2:25.58 PB
2 2 Vilius Vainutis (2009) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 2:26.25 PB

800m · Moterys & Mergaitės · Multiple · Finalas 11/12/2025, 15:50
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rezultatas
1 5 Ernesta Liutikaitė (2008) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 2:50.95
2 1 Amelija Miliūtė (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 2:52.28
3 4 Evita Stelingytė (2008) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 2:53.12
4 3 Gerda Švanytė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 3:03.94 PB
5 6 Ugnė Januškaitė (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 3:09.93 PB

2 Skaistė Vielavičiūtė (2009) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM Nestartavo

60m Kliūtys · Moterys & Mergaitės · Multiple · Finalas 11/12/2025, 15:15
Vieta Takas Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rect. Rezultatas
1 4 Aistė Unskinaitė (1998) LTU Senior KMK 9.10
2 3 Satera Balčaitytė (2003) LTU U23 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.19 PB
3 5 Smiltė Čižauskaitė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.40 PB
4 1 Jogilė Paulauskaitė (2009) LTU U18 TSRC 9.55 PB
5 6 Monika Bocman (2008) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 10.90 PB

2 Arina Bagrova (2008) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM Nestartavo

Šuolis į aukštį · Vyrai & Berniukai · Multiple · Finalas 11/12/2025, 16:15
Vieta Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rezultatas
1 Matas Broška (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 1.70 =PB

Raidas Gruzdys (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos raj. SC

Bandymai · Šuolis į aukštį · Vyrai & Berniukai · Multiple · Finalas
Vieta Sportininkas Amžiaus gr… Bandymai
1 Matas Broška (2010) LTU U16 1.55 / o 1.65 / o 1.70 / xo 1.75 / xxx

Šuolis į aukštį · Moterys & Mergaitės · Multiple · Finalas 11/12/2025, 15:25
Vieta Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rezultatas
1 Vigailė Milašauskaitė (2007) LTU U20 Kl.LAM 1.60 SB
2 Skaistė Samsonova (2007) LTU U20 Kl.LAM 1.58
3 Samanta Ragovskytė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 1.55 PB
4 Ugnė Rusteikaitė (2007) LTU U20 Kl.LAM 1.50 PB
5 Smiltė Kelpšaitė (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 1.45 PB
6 Lėja Stončiūtė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 1.35 PB
7 Lėja Jansonaitė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 1.35 PB
8 Dija Razutytė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 1.30 =PB

Eglė Butenytė (2009) LTU U18 Kl.LAM
Deimantė Tarvydaitė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM
Enrika Zubaitė (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM
Viltė Montrimaitė (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM
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Bandymai · Šuolis į aukštį · Moterys & Mergaitės · Multiple · Finalas
Vieta Sportininkas Amžiaus gr… Bandymai

1 Vigailė Milašauskaitė (2007) LTU U20
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / o
1.50 / o 1.55 / o 1.60 / xxx 1.60 / x 1.58 / o 1.60 / o

2 Skaistė Samsonova (2007) LTU U20
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / o
1.50 / o 1.55 / o 1.60 / xxx 1.60 / x 1.58 / o 1.60 / x

3 Samanta Ragovskytė (2011) LTU U16
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / o
1.50 / o 1.55 / xo 1.60 / xxx

4 Ugnė Rusteikaitė (2007) LTU U20
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / xo
1.50 / o 1.55 / xxx

5 Smiltė Kelpšaitė (2010) LTU U16
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / o 1.45 / o
1.50 / xxx

6 Lėja Stončiūtė (2011) LTU U16 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / xo 1.40 / xxx
7 Lėja Jansonaitė (2011) LTU U16 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / o 1.35 / xxo 1.40 / xxx
8 Dija Razutytė (2011) LTU U16 1.20 / o 1.25 / xxo 1.30 / o 1.35 / xxx

Šuolis į tolį · Vyrai & Berniukai · Multiple · Finalas 11/12/2025, 15:50
Vieta Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rezultatas
1 Karolis Lapinskas (2007) LTU U20 Kl.LAM 6.86
2 Salvijus Butkus (2007) LTU U20 Kl.LAM 6.72 PB
3 Edvinas Norvaiša (2004) LTU U23 Klubas "Nikė" 6.45
4 Vincentas Vrašinskas (2008) LTU U18 Kl.LAM 5.86
5 Arvydas Trizno (1989) LTU Senior Ąžuolas 5.70 PB
6 Edvinas Miceika (1987) LTU Senior Ąžuolas 5.07 PB
7 Andajus Smilingis (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 4.99 PB
8 Aleksej Petrovskij (2006) LTU U20 Maratonas 4.90 PB
9 Andrius Lucenko (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 4.34 PB

Bandymai · Šuolis į tolį · Vyrai & Berniukai · Multiple · Finalas
Vieta Sportininkas Amžiaus gr… Bandymai
1 Karolis Lapinskas (2007) LTU U20 6.67 x x 6.71 6.86 x
2 Salvijus Butkus (2007) LTU U20 6.59 x 6.61 x 6.28 6.72
3 Edvinas Norvaiša (2004) LTU U23 6.39 6.45 x x 6.43 x
4 Vincentas Vrašinskas (2008) LTU U18 5.76 x 5.86 x 5.65 x
5 Arvydas Trizno (1989) LTU Senior 5.70 x 5.57 5.65 5.56 5.57
6 Edvinas Miceika (1987) LTU Senior x x x 5.07 - -
7 Andajus Smilingis (2010) LTU U16 4.81 x x 4.96 x 4.99
8 Aleksej Petrovskij (2006) LTU U20 4.90 4.85 4.56 4.73 4.76 -
9 Andrius Lucenko (2011) LTU U16 x 4.34 4.15 4.26 4.23 -

Šuolis į tolį · Moterys & Mergaitės · Multiple · Finalas 11/12/2025, 15:00
Vieta Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rezultatas
1 Sofija Butkutė (2009) LTU U18 Kl.LAM 5.23 PB
2 Mėta Rūtelytė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 4.96 PB
3 Deimantė Tarvydaitė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 4.80 PB
4 Monika Bocman (2008) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 4.50 PB
5 Urtė Viskantaitė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 4.43 PB
6 Enrika Gruzdeva (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 4.18 PB
7 Viltė Jurkutė (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 3.45 PB
8 Selina Jankauskaitė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 3.37

Patricija Melvydaitė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM NŽ
Aistė Jankauskaitė (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos raj. SC Nestartavo
Liepa Bočkutė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM Nestartavo

Bandymai · Šuolis į tolį · Moterys & Mergaitės · Multiple · Finalas
Vieta Sportininkas Amžiaus gr… Bandymai
1 Sofija Butkutė (2009) LTU U18 5.06 5.15 5.05 5.23 5.11 5.17
2 Mėta Rūtelytė (2011) LTU U16 4.90 4.74 4.82 4.96 4.70 x
3 Deimantė Tarvydaitė (2011) LTU U16 4.62 4.68 4.80 4.38 4.56 4.67
4 Monika Bocman (2008) LTU U18 4.50 4.33 4.34 4.15 4.33 4.18
5 Urtė Viskantaitė (2011) LTU U16 4.26 4.40 4.43 x 4.24 x
6 Enrika Gruzdeva (2011) LTU U16 4.18 4.04 3.96 3.83 x 4.17
7 Viltė Jurkutė (2010) LTU U16 x 3.43 3.45 3.36 3.39 -
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8 Selina Jankauskaitė (2011) LTU U16 3.27 3.13 3.16 3.37 x -
Patricija Melvydaitė (2011) LTU U16 x x x x
Aistė Jankauskaitė (2010) LTU U16
Liepa Bočkutė (2011) LTU U16

Trišuolis · Vyrai & Berniukai · Multiple · Finalas 11/12/2025, 16:30
Vieta Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rezultatas
1 Karolis Lapinskas (2007) LTU U20 Kl.LAM 14.33 PB
2 Andrius Rimeikis (2008) LTU U18 BĮ Klaipėdos m. LAM 11.84 PB

Bandymai · Trišuolis · Vyrai & Berniukai · Multiple · Finalas
Vieta Sportininkas Amžiaus gr… Bandymai
1 Karolis Lapinskas (2007) LTU U20 13.53 13.84 13.64 x 13.08 14.33
2 Andrius Rimeikis (2008) LTU U18 11.60 x 11.84 x x 11.27

Trišuolis · Moterys & Mergaitės · Multiple · Finalas 11/12/2025, 16:30
Vieta Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rezultatas
1 Smiltė Kelpšaitė (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 10.48 PB
2 Milana Gerasimova (2009) LTU U18 Kl.LAM 10.38 PB
3 Deimantė Tarvydaitė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.97 PB
4 Enrika Gruzdeva (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.41 PB
5 Enrika Mejerytė (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 9.13 PB

Bandymai · Trišuolis · Moterys & Mergaitės · Multiple · Finalas
Vieta Sportininkas Amžiaus gr… Bandymai
1 Smiltė Kelpšaitė (2010) LTU U16 10.01 10.25 10.30 10.16 10.32 10.48
2 Milana Gerasimova (2009) LTU U18 10.26 10.38 9.97 x 9.91 10.12
3 Deimantė Tarvydaitė (2011) LTU U16 x 9.97 9.84 9.52 9.50 9.66
4 Enrika Gruzdeva (2011) LTU U16 8.47 8.62 9.41 9.18 x 9.19
5 Enrika Mejerytė (2010) LTU U16 8.63 9.13 8.98 9.03 x 8.87

Rutulio stūmimas · Vyrai & Berniukai · Multiple · Finalas 11/12/2025, 16:00
Vieta Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rezultatas
1 Šarūnas Banevičius (1991) LTU Senior COSMA 16.61 SB
2 Vitalij Saveljev (2009) LTU U18 Kl.LAM 15.88 PB
3 Oskaras Šleinius (2008) LTU U18 Kl.LAM 15.80
4 Evaldas Šapalas (2008) LTU U18 Kl.LAM 14.58 PB
5 Mikhail Tkachev (2008) LTU U18 Kl.LAM 14.46
6 Vakaris Leliuga (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 12.73 PB

Armandas Venckus (2007) LTU U20 Kl.LAM Nestartavo
Aleksej Fiodorov (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM Nestartavo
Bronius Burzdžius (2007) LTU U20 Kl.LAM Nestartavo

Bandymai · Rutulio stūmimas · Vyrai & Berniukai · Multiple · Finalas
Vieta Sportininkas Amžiaus gr… Bandymai
1 Šarūnas Banevičius (1991) LTU Senior x 16.61 16.60 x x x
2 Vitalij Saveljev (2009) LTU U18 15.46 15.38 15.88 x x x
3 Oskaras Šleinius (2008) LTU U18 14.97 x x x 15.80 x
4 Evaldas Šapalas (2008) LTU U18 14.19 x 13.74 14.14 14.58 x
5 Mikhail Tkachev (2008) LTU U18 13.96 x 13.93 14.22 14.46 14.07
6 Vakaris Leliuga (2011) LTU U16 x 11.28 x 12.73 12.46

Armandas Venckus (2007) LTU U20
Aleksej Fiodorov (2011) LTU U16
Bronius Burzdžius (2007) LTU U20

Rutulio stūmimas · Moterys & Mergaitės · Multiple · Finalas 11/12/2025, 15:00
Vieta Sportininkas Amžiaus gr… Klubas/mokykla Numerio nr. Rezultatas
1 Satera Balčaitytė (2003) LTU U23 BĮ Klaipėdos m. LAM 10.72 PB
2 Greta Šlevinskytė (1999) LTU Senior BĮ Klaipėdos m. LAM 10.29 PB
3 Miglė Toleikytė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 10.03 PB
4 Danielė Sadauskytė (2011) LTU U16 Kl.LAM 9.03
5 Austėja Gervelytė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.99 PB
6 Adrija Ragovskytė (2011) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.19 PB
7 Mileta Melikova (2010) LTU U16 BĮ Klaipėdos m. LAM 8.13 PB
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Bandymai · Rutulio stūmimas · Moterys & Mergaitės · Multiple · Finalas
Vieta Sportininkas Amžiaus gr… Bandymai
1 Satera Balčaitytė (2003) LTU U23 10.44 10.72 x x x x
2 Greta Šlevinskytė (1999) LTU Senior x 9.90 x 10.29 x x
3 Miglė Toleikytė (2011) LTU U16 9.40 9.62 9.69 9.57 9.13 10.03
4 Danielė Sadauskytė (2011) LTU U16 8.69 8.80 8.39 9.03 8.70 9.00
5 Austėja Gervelytė (2011) LTU U16 8.18 8.59 8.99 8.81 8.91 8.36
6 Adrija Ragovskytė (2011) LTU U16 7.55 8.02 7.23 8.19 x 7.78
7 Mileta Melikova (2010) LTU U16 x 8.00 7.74 8.13 7.93
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